
Dz-10.0021.13.2019 

UCHWAŁA Nr XIII/156/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ujęcia w „Planie rozwoju MPEC S.A. w Krakowie w zakresie zaspokojenia 

obecnego i przyszłego zapotrzebowania na ciepło (Plan wieloletni na lata 2017 -2023)” 

terenów osiedla Opatkowice w Dzielnicy X. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w „Planie rozwoju MPEC S.A. 

w Krakowie w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania na ciepło (Plan 

wieloletni na lata 2017 -2023)”, w rejonie X – Zaopatrzenie w ciepło obszaru „Opatkowice”; 

terenów osiedla, zlokalizowanych przy: 

- ul. Dębskiego, 

- ul. Taklińskiego, 

- ul. Petrażyckiego.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W okresie ostatnich kilku lat na terenie Opatkowic powstało duże osiedle domów 

wielorodzinnych (około 1200 nowych mieszkań). Obecnie trwa dalsza intensywna zabudowa 

Opatkowic. Zasadnym jest ujęcie w planie rozwoju MPEC S.A. obszarów o tak dużej 

intensywności zabudowy wielorodzinnej.    


